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Kirjapaino PR-Offset, Joensuu



PUHEENJOHTAJAN PALSTA 2017                                                    

Tervehdys Carelia Hunting & Fishing Club jäsenet.

Kiitos jälleen menneestä vuodesta kaikille yhdistyksen jäsenille ja erityisesti tapahtumiin osallistuneille.
Teimme keväällä 2016 yhdistyksen virallisen kalastusmatkan Viroon ja ajelimme veneitä karavaanina 
Haapsaloon ja sieltä vielä lautalla Hiiunmaalle. Taisi olla ensimmäinen virallinen retki EU:n jäsenvaltioihin. 
Moni kävi kysymässä jo matkalla minne asti kulkee karavaani ja jälkeenpäin ihmettelivät kalareissun suun-
taa ja yleensäkin koko tapahtumaa. Vuosi 2017 tuo omat haasteensa kalastustapahtuman järjestämisestä itä-
naapuriin. Pidämme Laatokalla heinäkuussa uistelutreffit mikäli kalastuslupia on saatavilla. Jäsenjulkaisun 
painoon mennessä kalastuslupien saatavuudesta ei ole tietoa.

Vuonna 2016 jaettiin suurimman kalan palkinnot ja hienoja kaloja kaikissa sarjoissa saatiinkin. Kun valittiin 
kaloista se suurin, niin silloin katsottiin jo tarkkaan prosenttikerroin taulukkoa. Suurimmaksi osoittautui Simo 
Kuisman venekunta: merilohi 17,5 kg ja 69,4% , toinen Jouni Tikkasen venekunta: lohi 15 kg 59,5% ja kol-
mas Erkki Korhosen ahven 1,6 kg 55,6%.

Kesäkuussa 8.–11.6. pidämme ensimmäistä kertaa merilohiuistelutapahtuman Pietarsaaressa Mäskarin ma-
jakkasaaressa.
Tukikohtana toimii vanhan luotsiaseman rakennus missä on kunnostettu majoitus/ruokaravintola/saunatilat.
Kalastusalueet ovat ihan majoituspaikan äärellä. Normaali valtion kalastuslupa riittää. Kesäkuun 2. viikko 
on parhaita Lohen ottiaikoja Tornion ja Oulun jokiin nousevilla kaloilla. Nyt on jo sieltä majoitustilojakin 
varattu sekä tietysti kartoitettu ottialueita. Toivottavasti saadaan hyvin porukkaa mukaan, ainakin odotusarvot 
ovat vielä korkealla! Viime kesän suurin lohi vetouistelemalla tältä alueelta oli 21,15 kg. Kalat ovat yleensä 
tilastojen mukaan alkukesästä hyvän kokoisia.

Kauniit kevätsäät kutsuvat ja pilkkirintamalta kuuluu jälleen kummia... Meidän pilkkikonkarit ovat vetäneet 
jo useamman reilun kiloista ahventa jäälle. Syönti on ollut yllättävän hyvä jo heti kun jäät kestivät mennä 
kokeilemaan. Samoin talviverkkokalastajat ovat saaneet verkkonsa jo jää alle. Aloitus oli nihkeä huonojen 
jääkelien takia: oli vähän jäätä ja paljon kovajää/lumisekoitetta jään päällä. Mutta tammikuu jo korjasi asiaa 
suurilla järvillä: lumi ja kohva sulivat ja vesi jäätyi jääksi. Ensimmäiset ajeli heti tammikuun alussa jo pitkin 
Pyhäselkää autoilla. Taisipa joku pudottaa eturenkaat railoonkin. Aina pakkasella isot selkä jäät halkeaa rai-
loksi, mutta säiden lämmetessä jään reunat puskeutuvat toisiaan vastaan jopa useamman metrin korkuiseksi 
seinäksi. Silloin toinen jäänreuna nousee toisen jäänreunan päälle. Korkeimmat puskusaumat mihin törmä-
sin Pyhäselällä, olivat lähes 3m korkeita. Leveimmät railot ovat olleet 3..5m leveitä. Lähinnä kelkkailijat 
ovat noiden luonnonmullistusten kanssa ihmeissään ja vauhdilla ajettaessa onnettomuusriski on hyvin suuri. 
Ollaan jäällä liikkuessa tarkkana ja toivotaan hyvien pilkkikelien jatkuvan ja pilkkijöiden säilyvän kuivana!
Milloinka keksitään kesää odotellessa uistelua avonaisessa railossa. Sm-railouistelu kilpailut! siinäpä haastet-
ta. Clubi järjestämässä talviuistelukilpailua...

PS. Etukannen kuva on otettu viimekesän lohiuistelutapahtumasta Viron Hiiunmaalla. Siinä Roguan satamas-
sa ollaan lepyttämässä kalajumalaa Kari, Jouni ja Jore; tietämättä vielä nappaako kala mutta jo vain nappasi. 

Keväisin terveisin 
Jouni Tikkanen
puheenjohtaja



TOIMINTASUUNNITELMA 2017
  

l Venemessut ja Tallinnan risteily 18.2.-19.2.2017 
       ohjelma  ja aikataulut kotisivuilla www.careliahunting.fi

l Pietarin metsästys - ja kalastusmessut 24.3.-26.3.2017
       ohjelma ja aikataulut kotisivuilla www.careliahunting.fi

l Pilkkikisat Temonniemi / Äitsaari la  18.3.2017   
       Karhunpesä varattu  pe 17.3 – su 18.3,
       mahdollisuus kimppakyyteihin!

l Kevätkokous  21.5.2017 Joensuussa, paikka ilmoitetaan kotisivuilla

       Lohenkalastus Pietarsaaressa 8.-11.6.2017 Mässkar-saari                       
       Majakkasaaressa majoitus ja ruokailumahdollisuus, lohipaikalle matkaa  n. 7 km

l Suvasveden uistelu  heinäkuussa

      Osallistutaan Puhoksen Perinnepäiville 8.-9.7.2017

l Laatokka-uistelu elokuun alussa

l Kesäpäivät    Hasaniemi tai Koivuniemi
 Tommi Kinnunen opastamaan + 
       vapaata seurustelua/ Vesa ja Pekka

l Panjavaaran metsästystapahtuma  15.9.-17.9.2017/ Reijo Jumppanen

l Syyskokous / pikkujoulu  la 25.11.2017  Joensuussa 

Sopimusasiat:

Yhteistyösopimusten tekeminen yritysten kanssa

Järjestetään kalastus ja metsästys tapahtumia kotimaassa 

Kehitetään kalastustapahtumia yhteistyössä matkailuyritysten ja Venäjän        
kalastusseurojen kanssa sekä myös kotimaan kalastusseurojen kanssa.

Koulutustoimintaa: teemana metsästys, kalastus ja rajamuodollisuudet

Varojen hankintatoimintaa yhdistykselle: arvontaa, myyntiä
  



SUURTEN KALOJEN KILPAILU VENÄJÄN JA SUOMEN ALUEVESILLÄ SEKÄ 
YHDISTYKSEN VIRALLISISSA TAPAHTUMISSA 16.11.2016-15.11.2017

Kalastuskilpailun säännöt: Kilpailuun voivat osallistua Carelia Hunting & Fishing Club ry:n jäsenet. 
Kilpailun aikana saapuneet ilmoitukset, jossa tulee olla kalan paino, pituus kuonosta kalan pyrstön 
kärkeen, kalan ympärysmitta, kalastusväline jolla kala on saatu, vesistö, saantipaikka, saajan nimi ja 
tarkka postiosoite sekä puhelinnumero. Tiedot on todistettava tarvittaessa kahden jäävittömän todistajan 
allekirjoituksella. Myös kalan punninneen todistus käy. Punnitus on suoritettava digitaalisella vaa’alla. 
Puutteellisen ilmoituksen tulosta ei voida hyväksyä.  

Ilmoitukset laitetaan: sihteerille, Jalaksentie 13A, 80230 Joensuu, puh: 0400 321 309  helena.
parkkonen@hotmail.fi. Valokuvat saaliista ovat tervetulleita. Kilpailun tuomaristona toimii 
yhdistyksen hallitus.  

Kalastukseen on noudatettava kalastuslainsäädöksiä. 
Kilpailukaloiksi kelpaa vain vapakalastuksella saadut kalat.
Kilpailuun hyväksyttävät kalalajit: ahven, hauki, kuha, järvilohi, nieriä, merilohi ja taimen. 
Lohikaloja saa pyytää, mikäli ne eivät ole rauhoitettuja. Sarjoja kilpailussa on seitsemän (7) ja 
kilpailuaika päättyy 15.11.2017. Kunkin sarjan suurimman kalan saanut palkitaan. Lisäksi palkitaan 
kiertopalkinnolla suurin kala. Jokainen kilpailija vastaa kilpailumatkalla itse aiheuttamistaan tai 
hänelle aiheutuneista vahingoista ja kustannuksista. Suurin kala valitaan kilpailukaloista % osuuden 
mukaan verraten saalista Suomessa suurimman vapavälinein saatuun kalaan (kts. Erä-lehden suurin 
kala -kilpailu). 

VENEMESSUT JA TALLINNAN RISTEILY  18.2.-19.2.2017
ohjelma ja aikataulut kotisivuilla  www.careliahunting.fi

METSÄSTYS- JA KALASTUSMESSUT PIETARISSA  24.3. – 26.3.2017
ohjelma ja aikataulut kotisivuilla  www.careliahunting.fi
Yhteyshenkilö Olavi Pirhonen  p.040-937 7683

PILKKIKISAT la 18.3.2017   Temonniemi / Äitsaari              
Huvila Karhunpesä Temonniementie 73  varattu  pe 17.3 – su 19.3, 
ajo-ohje: http://nettimokki.com/ ruokolahti/6747
* kimppakyydit mahdollisia – kysy sihteeriltä

Kilpailu alkaa la klo 10.00 ja päättyy klo 14.00. Kalastus on sallittu ainoastaan pilkkien, yksi pilkki/
vapa. Kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan. Järjestäjä ei vastaa kilpailijalle aiheutuneista 
vahingoista. Kilpailukeskuksena toimii Huvila Karhunpesä. Vetäjinä toimivat Jouni Tikkanen ja Helena 
Parkkonen

Kaikki kalalajit hyväksytään kilpailukaloiksi, sijoitus ratkaistaan kokonaissaaliin painon  
mukaan, suurimman saaliin ratkaistessa sijoituksen. Tapahtuma on ilmainen kaikille jäsenille. 
Pilkkipaikka on kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 
Ilmoittautumiset sihteerille:  12.3.2017 mennessä.
Helena Parkkonen helena.parkkonen@hotmail.fi puh. 0400 321 309. 



KESÄPÄIVÄ  JA OPASTUSTILAISUUS KUHAN POHJAUISTELUSTA
Joensuun Koivuniemessä  ti 16.5.2017  klo 17.00
vetäjänä Tommi Kinnunen
Ohjelmassa rantaongintaa / heittouistelua, mahdollisuus makkaran paistoon  ja 
vapaaseen seurusteluun. 
Lisää  tietoa yhdistyksen nettisivuilla www.careliahunting.fi. Vetäjinä toimivat  Vesa Sivonen 
050 3600 400 ja Pekka Rupponen 050 3768665 
Ilmoittautumiset: helena.parkkonen@hotmail.fi puh. 0400 321 309

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS  su 21.5.2017  Joensuussa
paikka ilmoitetaan kotisivuilla myöhemmin

LOHENKALASTUS PIETARSAARESSA 8.-11.6.2017  

Carelia Hunting & Fishing Club ry:n Lohen uistelutapahtuma to-su  8-11.6.2017  Pietarsaaressa: 
paikkana Mäskarin majakka saari.
Paikalla on vanha luotsirakennus mikä toimii majoitustukikohtana ja aamupala/ ruokailupaikkana, 
samassa kiinteistössä myös sauna.
Pietarsaaren satamasta matkaa majakkasaarelle n. 5 km. Satamaa viereen saa paikoitettua autot ja 
trailerit. Veneen pudotuspaikka on satamassa.  Saaren laiva poukama/ venelaituri on erittäin suojaisessa 
paikassa ja siihen saa hyvin kiinnitettyä veneet.  
Kalapaikalle on lyhyt matka laguunista: heti kun merelle laguunista ajaa niin on kalapaikoilla.
Kylmiö ja pakastustilat löytyvät paikanpäällä.
Suurimmat kalat palkinnot jaetaan La-iltana. 
Veneet lasketaan Pietarsaaren satamasta vesille ja autot sekä trailerit saa parkkiin sataman viereen.  
Satamasta on Mäskarin majakka saareen merelle menevää vuonoa seuraten oikealla kädellä n. 5 km  
satamasta.
Osallistumismaksun voi maksaa paikanpäällä tai yhdistyksen tilille 15 €/vene, 
Sitovat ilmoittautumiset 1.5.2017 mennessä : Sihteerille Helena Parkkonen  0400-321 309,  helena.
parkkonen@hotmail.fi  tai  puh. johtaja Jouni Tikkanen 0400-273 579,  jouni.tikkanen@etsnord.fi:  
Lisätietoja yhdistyksen nettisivulta www.careliahunting.fi 
Osallistumismaksun voi maksaa paikanpäällä tai yhdistyksen tilille 15 €/vene, 
tili nro  Carelia Hunting  FI17 5770 0520 0706 62

SUVASVEDEN  UISTELU  HEINÄKUUSSA 1-2.7. 2017   
Lisätietoja yhdistyksen nettisivulta www.careliahunting.fi ennen tapahtumaa.

Tapahtuma alkaa la.1.7 klo 10.00 ja päättyy su.2.07. klo 15.00. Tapahtuman vetäjinä toimii Vesa 
Sivonen puh.050-3600 400 ja Kari Kettunen 0400-574 442.
Ilmoittautumiset 28.06.mennessä. helena.parkkonen@hotmail.fi puh. 0400 321 309. 
Kaikkien kilpailuun osallistuvien on myös lunastettava kalastuslupa. Jokainen osallistuja hoitaa itse va-
kuutusturvan niin halutessaan. Yhdistys ei vakuuta osallistujien omavastuuta, jäsen osallistuu tapahtu-
maan omalla vastuullaan. Kilpailukortti on palautettava kilpailun loputtua tai lopetettuaan kalastamisen 
toimitsijoille. Kalojen punnitus tapahtuu kilpailukeskuksessa. Kalat punnitaan verestettynä pyöreänä.
Majoituspaikka ja rantautumispaikat selvitetään ja ilmoitetaan ennen tapahtumaa.
Osallistumismaksun voi maksaa paikanpäällä tai yhdistyksen tilille 15 €/vene, 
tili nro  Carelia Hunting  FI17 5770 0520 0706 62



PUHOKSEN PERINNEPÄIVÄT KITEELLÄ 8-9.7.2017

Perinnepäivät on leppoisa koko perheen kesäinen ulkoilutapahtuma joka tarjoaa uutta ohjelmaa 
ja nähtävää joka kesä. Carelia Hunting & Fishing Club ry  esittäytyy perinnepäivillä.

Lisätietoa  www.puhoksenperinnepaivat.fi

LAATOKKA UISTELU/ KALASTUSTAPAHTUMA  elokuun alussa

Mikäli tapahtuma tulee mahdolliseksi, niin siitä tiedotetaan kotisivuilla. www.careliahunting.fi 

PANJAVAARAN METSÄSTYSTAPAHTUMA 15.9.-17.9.2017
Vetäjänä Reijo Jumppanen puh.0400-186 440 
reijoo.jumppanen@gmail.com

  
YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS ja PIKKUJOULU 
la 25.11.2017 Joensuussa. Tapahtumapaikka päivitetään kotisivuille.

Syyskokoukseen on yhdistetty kokous ja pikkujoulu 
Ilmoittautumiset: helena.parkkonen@hotmail.fi puh. 0400 321 309

YHDISTYKSEN JÄSENKORTTIEDUT

Mennessäsi kalaan tai yöpymään yhdistyksen sopimushotelleihin, esitä jäsenkortti ja passi. Kortti 
oikeuttaa alennuksiin. Matkatoimisto Matkakarjala ry:ssä sekä Lähialuematkat Oy:ssä saat viisumin 
edullisemmin. Kortilla saa alennukset majoituksesta ym. palveluista, myös kalastusluvista ja metsäs-
tykseen liittyvistä maksuista. Halutessasi joustavuutta ja nopeutta asioiden hoidossa, esitä tarvittaessa 
kortti tulli-, raja-, kalastus-, metsästys- tai miliisiviranomaiselle. Yhdistys on tehnyt sopimukset ja sen 
toiminta tunnetaan. Huom! Älä käytä korttia väärin, se ei auta itse aiheuttamissasi lainvastaisissa 
rikkomuksissa. Noudata yhdistyksen periaatteita ja sääntöjä.

JÄSENKORTTI ON VOIMASSA VAIN, jos siihen on kiinnitetty vuositarra, joka on liimattu 
kortin etupuolelle logon viereen.
Liimaa kirjeessä tullut vuositarra omaan jäsenkorttiisi ympyrällä ja ristillä merkittyyn kohtaan.

TÄRKEÄÄ
Ilmoittakaa oma sähköpostiosoitteenne ja osoitteenmuutokset sihteerille. Jatkossa tiedotamme 
yhä enemmän sähköisesti. Kotisivuilta näet uusimmat tiedotteet.



MYYNNISSÄ

Jäsenkortti (kadonneen tilalle): .......................................................................................................6 €

Tunnuslippu: .................................................................................................................................... 11 €
Nelivärinen, painettu kestävälle lippukankaalle, koko 40 x 45 cm

Tarra:  ................................................................................................................................................4 €
Neliväritarra, koko 10,5 x 13 cm, säänkestävä

Hihamerkki: ......................................................................................................................................6 €
Koko 6,5 x 8 cm, pestävä silkkiväripainos, silitettävä/ommeltava

Pinssi: .................................................................................................................................................2 €

Hattu:  .............................................................................................................................................. 11 €
Logolla varustettu, värit punainen, maastokuvio 

T-paita: .............................................................................................................................................19 €
Brodeeratulla tekstillä, väri ruskea

T-paita ei hiostu: ..............................................................................................................................16 €
Brodeeratulla logolla varustettu, väri musta

College-liivi: .....................................................................................................................................28 €
Brodeeratulla logolla varustettu, väri ruskea

Tämä tarra jäsenkorttiin.
2017



YHTEISTYÖKUMPPANIT 2017
Carelia Hunting & Fishing Club ry jäsenkortti oikeuttaa alennuksiin ostoista ja palveluista 2017 
seuraavissa yrityksissä.

KAUKONEN Ky
Yamaha ja Selva moottoreiden myynti, huolto ja varaosat. Tuotekohtaiset alennukset.
Puh. 013 760 777 Lehmo ja 013 771 241 Uimaharju

MATKAKARJALA
Viisumit ja matkat puh. 013 120 131  Kauppakatu 23

3-YHTIÖ KAUPPA Venäjän Värsilässä (Öljymäki)

ASIDA KAUPPA CENTRUM Venäjän Värtsilä (400 m rajalta)

HOTELLI JÄNISJÄRVEN ERÄKESKUS Värtsilä
Majoituspalvelut

ERÄ JOENSUU
Kalastus ja Metsästys tarvikkeet + asusteet. Puh: 044 764 6309  Osoite:  Länsiviitta 2 80100 Joensuu. 
Hasaniemessä Joensuussa.

RANTAKYLÄN VARAOSA
Autojen varaosat ja tarvikkeet. Puh. 010 548 5200  Jukolankatu 19

TOOLS JOENSUU
Työkalut, vaatteet, hitsaus, työsuojelutarvikkeet ja laakerit. Puh: 010 585 0471
Kuurnankatu 33 80100 Joensuu

JOKIKONE JOENSUU
Veneet, moottorit, uistelutarvikkeet, varaosat ja huollot. Puh. 010 387 8100
Teollisuuskatu 24 80100 Joensuu

SHELL Rauhankatu ja Ylämylly
Polttoaineet, pesut, autotarvikkeet, elintarvikkeet ja kahviopalvelut 
Rauhankatu: Rauhankatu 2, 80100 Joensuu
Ylämylly: Ylämyllyntie 77, 80400 Ylämylly



Muistiinpanoja



Pankakoskentie 8, 80130 Joensuu
P. 010 423 3840, 040 716 8050

pr.offset@kolumbus.fi
Paino-Tuatot Oy
Y-tunnus 0911994-8

Digitaalista painopalvelua
nopeasti ja 

laadukkaasti!

Rantakatu 26 B, 2 krs, 80100 Joensuu
p. 0400 800 140  

www.karjalanviisumit.fi

Passi- ja
viisumikuvat
ilmaiseksi
viisumin
tilaajalle!

TILAA VIISUMI NETISSÄ: www.lampoidea.fi
Nyt myös muiden maiden viisumit meiltä.

VALUUTAN VAIHTO Tohmajärvellä,
maksuvälineenä käy pankki- ja luottokortit

Valamon ja Kitzin risteilyjen liput 2017, majoitusvaraukset.

Venäjän
vuosi-
viisumit
alk. 130e

Venäjän Viisumit:
Vuosi-, kerta- ja ryhmäviisumit myös postitse

toimitettuna.

Valamon risteilyt 2014, liput ja varaukset.

Hotellivaraukset ja -maksut Venäjän Karjalaan 2014

Tilaa viisumi netissä: www.lampoidea.fi
Järnefeltintie 8,
82600 Tohmajärvi
Puh. 050 309 6337,
045 650 1161

s-posti: viisumi@lampoidea.fi, faksi: 013-411 001
Järnefeltintie 8, 82600 Tohmajärvi
Puh. 050 309 6337, 045 650 1161

www.lampoidea.fi

Tohmajärven 
Matkapalvelu

Viisumipalvelut
Kirkkotie 1, 82600 Tohmajärvi (apteekin vieressä)

013 622 643 * 050 364 1883
Avoinna ma-pe 9 - 16



Perävaunut ja venetrailerit
*myynti-vaihto-vuokraus*
Huollot ja korjaukset+katsastukset
Varaosat ja tarvikkeet

KÄRRIPOJAT OY
Raatekankaantie 8, 80100 JOENSUU
Puh.013-6100555

www.karripojat.fi


